Furcule caudine

Caudiū

OMNIBO. Ultra uul. i. supra quā fuere clades romanorū apud furcas caudinas cū cū consules romani lucerie obsessæ succurrere uellent hęc historia est apud. T. Liniū. Sperauit. nā sannites ob hanc cladē sperauerunt po tins romanū imperiū se consequi posse: qd tunc cū exercitū romanū clausū inter angustias caudinas tenere. Ca udinas: a caudio oppido quod haud procul inde fuit. Sylla quoq; syl la quoq; accessit mario qui clades roma norū auget: quas marius senior & iunior intulerant. Vltor. i. ut partes syl lane ulciscerentur clades a mario i latas ipse quoq; stragē fecit. Exiguū esset tamē ille fuit ultor. Dūq; mi. dū recidere uult id ciuiū quod corruptū erat rediit etiā quod sanū erat. translatio sumpta a medico: qui cū putridū ulcus incidere uult periculū imminet ne cū putrido sanū amputet quod fecisse dicit syl la supra modū. Qua morbi: quæ ita impellebat militū animos ea secuti sunt ut occiderent maria nos omnes: nā syl lā cū occidēdi nullus modus esset. C. Metellus: uel ut alii di cunt Offidius eius assentator & quis inquit finis exit cædis: nōdū enī quos occidi uelis statuisti: & quos seruati: tū syl la nōdū cōstitui: die ergo quos occidi uis. faciā inquit syl la: & trido amplius quingētos ciues romanos p̄ scripsit: demū senatus tacuit: tū syl la duo talēta dedit qui p̄scriptos occideret. Quod autē iniustissimū erat ex eorū bōis qui occidebant æratiū fecit. Senatores quadraginta: equites mille & sexcētos ad mortē cōdemnauit te ste Appiano: descripsit & p̄mia interfectoribus & his qui accusarēt. & supplicia oculētib; insuper ascripsit: nulli inimicorū ad exercitū usq; suppliciu pep̄cū: uerū p̄tores: qd stores: tribūs: & quoscūq; alios qd cū hostibus simul qd piā egissent sūmis poenis affecit dicit ergo ante syl lā cōstitutionē nocentes simul & innocētes pisse. Periere nocētes: anteq; innocētes periet cōsumpti sūt prius nocētes omnes. Soli nocētes: occisus nocētib; innocētes supererāt: & demū in innocētes scuitū est unde quidā. Q. Anrelius ciuis romanus mediocrius fortūa: uir nec di cto nec factō bellis se implicās cū in forū uēisset: uidit nomē suū in tabella p̄scriptū: hei mihi dixit p̄diā in albano me p̄sequunt: nā p̄pter suos agros in albano p̄scr. ptus erat: uix hęc uerba dixerat: cū statū interfector superuci ens ipsū in foro obrūcauit. Tunc data: qd permissū fuit cuiusq; syl lāo inimicos suos interficere: & occidētib; decreta sunt duo talēta: siue seruus dominū sine filio patre occideret. Resolutaq; legū frenis id est libera prohi bitione legem. Non unī cuncta dabantur: sed sibi quisq; diripiebat. Fecit nefas: quia occidit illos quorū opes affectabat occupare. Sibi ad utilitatē suam. Infandum domini: quia decretum est præmiū seruus: si domi num suum occiderent: frater fratrem: filius patrem. Certatum est: filii certabant inter se uter prior occideret patrem. In fratrum: quia frater a fratre occisus est. Busta. re. sua. fugientibus plena sunt sepulchra. Permixta qd uiua sepul. quia uiua corpora latebāt in sepulchris. Latebræ se tanta multitudine fugientū erat ut illam cubilia